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Meny 
Sjøkreps fra Hitra

Spinat, jordskokk og ramsløksmør

Alkoholfri: Økologisk siciliansk limonade, Luscombe, Devon, England
Vin: Chardonnay 2021, Elgin Vintners, Cape South Coast, Sør-Afrika



Rosastekt kalv fra Hallingdal
Glaserte småløk, sellerirotkrem, mandelpotetkake og morkelsaus

Alkoholfri: Edel Eplemost med Solbær, Hardanger , Norge
Vin: Filari Corti Langhe Nebbiolo 2020, Brandini, Piemonte, Italia



Norske oster med honning fra Vindåsen
Kraftkar fra Tingvollost, Nordmøre

Skarrbo Spesial fra Skarrbo gård, Holmestrand
Raudbergost fra Himmelspannet ysteri, Hemsedal

Rista hasselnøtter, ripsgelé og valnøttbrød

Alkoholfri: Sparkling Chardonnay, ALT organic wine, Spania
Vin: Gewurztraminer 2017, F.E. Trimbach, Alsace, Frankrike



Solbær fra Mølstad gård, Nes ved Mjøsa
Solbærmousse, solbærmarengs, vaniljeis og karamellisert pekannøtter

Alkoholfri: Sparkling Rosé, Tempranillo, ALT organic wine, Spania
Vin: Coteaux du Layon Chaume 2015, Landreau, Loire, Frankrike

Buffet

Den kalde og eksklusive start
Et utvalg av røkt og gravet fisk

Fisk- og skalldyrterrine
Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell

Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Asssortert utvalg av friske salater 

Den lune og varme overgang
Ovnsbakt kveite med hummersaus

Salmalaks med kremet dillsaus
Andebryst med blåbærsaus

Ytrefilet av lam med soppsaus
Stekt grønnkål, perleløk, sopp

Braiserte, norske rotgrønnsaker
Gulløye poteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels stolte kaker og petit fours,

frukt- og sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- og paivariasjoner

Viner

Aperitiff: Cremant de Bourgogne Extra Brut – Clotilde Davenne, Frankrike
Hvitvin: Chablis 2014 – Domaine Louis Moreau, Frankrike

Rødvin: Bourgogne Rouge La Vignée 2013 - Bouchard Père & Fils, Frankrike
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Hovedretter
Grillet havabbor med appelsinsmørsaus

Posjert laks med dillmajones 
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Ovnsbakt indrefilet av okse med rødvinssaus
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Konfiterte amandinepoteter

Dessert
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels desserter;

iskrem og sorbet, mousse og petits fours, klassiske småkaker.
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Segura Viudas Brut – Non Vintage

Bourgogne Blanc Mâcon 2014 – Bouchard Pére & Fils 
Villa Antinori Rosso 2014 – Antinori
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5 Andresen Johan H. Etikkrådet

1 Bache Ida Wolden Norges Bank
2 Baltzersen Morten Finanstilsynet
7 Bech-Moen Ole Christian Norges Bank
10 Bergskaug Geir Sparebanken Sør
8 Bjørnstad Roger Landsorganisasjonen i Norge
9 Bratten Anne-Kari Spekter
1 Brodtkorb Julie Margrethe Norges Banks representantskap
8 Bru Tina Stortinget
2 Braathen Kjerstin DNB ASA
6 Bø Olav Andreas Norges Bank
2 Børsum Øystein Norges Bank

7 Dørum Øystein Næringslivets Hovedorganisasjon

6 Eilertsen Trine Aftenposten
8 Erlandsen Espen Finansdepartementet

5 Fjære-
Lindkjenn

Jeanette Norges Bank

7 Fladmark Helene Falch Eyde-klyngen
2 Følsvik Peggy Hessen Landsorganisasjonen i Norge

1 Gharahkhani Masud Stortinget
8 Grande Trond Norges Bank Investment

Management

5 Hagesæter Gjermund Norges Banks representantskap
10 Haugland Jane Kristin 

Aamodt
Norges Bank

8 Henjesand Inge Jan Handelshøyskolen BI
5 Holmsen Amund Finansdepartementet
1 Holsether Svein Tore Næringslivets Hovedorganisasjon
10 Hyttnes Arne Norges Banks hovedstyre
9 Hægeland Torbjørn Norges Bank

9 Ihenacho Carine Smith Norges Bank Investment
Management

A

B

D

Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

 Etternavn Fornavn Tittel Firmanavn

11   Vararepresentant Stortinget
25   Direktør Norges Bank
1   Administrerende direktør Swedbank Norge
12   Fagdirektør Norges Bank
17   Politisk redaktør Dagens Næringsliv
1 Styreleder Sparebankforeningen
22 Nestleder Representantskapet
6  Sjeføkonom Swedbank Norge
20 Leder Etikkrådet for Statens pensjonsfond - Utland
5 Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet
25 Instituttleder Universitetet i Bergen - Økonomisk institutt

14 Hovedstyremedlem Norges Banks Hovedstyret
13 Administrerende direktør Elkjøp Norge
1 Direktør Norges Bank Investment Management
4 Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet
22 Direktør Norges Bank Investment Management
9 Administrerende direktør Carnegie ASA
10  Direktør Avd for markedstilsyn
21 Stortingsrepresentant Stortinget
7 Tidligere finansminister
17 Departementsråd Olje- og energidepartementet
25 Byråsjef Bloombergs News
9 Administrerende direktør Sparebanken Sør
7 YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
4 Konsernsjef DNB  Bank ASA
17 Sjefredaktør Norsk Telegrambyrå A/S
18 Politisk journalist Dagens Næringsliv
6 Ekspedisonssjef Finansdepartementet
6 Statssekretær Finansdepartementet
17 Journalist Aftenposten
17 Professor Handelshøyskolen BI
16 Representantskapsmedlem Representantskapet
18 Rektor NTNU
11 Ansvarlig redaktør Klassekampen
15 Administrerende direktør Spekter
4 Konsernsjef Telenor ASA
3 Utenriksminister Utenriksdepartementet
20  Stabssjef Statsministerens kontor
8 Konsernsjef ABG Sundal Collier
18 Sjeføkonom SEB
15 Riksadvokat Riksadvokaten

14 Direktør Norges Bank Investment Management
12 Departementsråd Kommunal- og moderniseringsdepartementet
13 Sjefredaktør Dagens Næringsliv
13 Sjeføkonom Handelsbanken
2 Sjeføkonom DNB Markets
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Organisasjon

5 Jensen Siv
6 Johnsen Sigbjørn

3 Kaski Kari Elisabeth Stortinget
3 Knutsen Eigil Stortinget
9 Kolberg Martin Norges Banks representantskap
3 Kreutzer Idar Finans Norge

6 Lie Einar Universitetet i Oslo
6 Lund Kristin Skogen Schibsted ASA

4 Olsen Ellen
4 Olsen Øystein Norges Bank
2 Opedal Anders Equinor
7 Oppedal Truls Norges Banks hovedstyre

8 Ryssdal Kristine Norges Banks hovedstyre

9 Sanner Jan Tore
4 Scheel Hans Henrik Finansdepartementet
9 Sjursen Egil Herman Norges Banks hovedstyre
10 Slyngstad Yngve
1 Solberg Erna Stortinget
4 Støre Jonas Gahr Regjeringen
10 Søberg Morten Norges Banks representantskap
10 Sørensen Mona Norges Banks hovedstyre

4 Tajik Hadia Regjeringen
3 Tangen Nicolai Norges Bank Investment

Management
3 Teigum Siri Folketrygdfondet
7 Thøgersen Øystein Norges Handelshøyskole
7 Tronstad Nina Udnes Norges Banks hovedstyre

5 Ulltveit-Moe Karen-Helene Norges Banks hovedstyre

1 Vedum Trygve Slagsvold Regjeringen

4 Øie Toril Marie Norges Høyesterett

2 Aasen Marianne Norges Banks representantskap
3 Aasnæs Hans Norges Banks hovedstyre
6 Åvitsland Geir Finansdepartementet
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Bache Ida Wolden Visesentralbanksjef
Brodtkorb Julie Margrethe Leder
Gharahkhani Masud Stortingets president
Holsether Svein Tore President
Solberg 
Vedum

Erna
Trygve Slagsvold

Stortingsrepresentant
Finansminister

Baltzersen Morten Finanstilsynsdirektør
Braathen Kjerstin Konsernsjef
Børsum Øystein Visesentralbanksjef
Følsvik Peggy Hessen LO-leder
Opedal Anders Konsernsjef
Aasen Marianne Nestleder

Kaski Kari Elisabeth Stortingsrepresentant
Knutsen Eigil Stortingsrepresentant
Kreutzer Idar Administrerende direktør
Tangen Nicolai Direktør
Teigum Siri Styreleder
Aasnæs Hans Styremedlem

Olsen Ellen
Olsen Øystein Sentralbanksjef
Scheel Hans Henrik Finansråd
Støre Jonas Gahr Statsminister
Tajik Hadia Arbeids- og inkluderingsminister
Øie Toril Marie Høyesterettsjustitiarius

Andresen Johan H. Leder
Fjære-Lindkjenn Jeanette Komitémedlem
Hagesæter Gjermund Medlem
Holmsen Amund Ekspedisjonssjef
Jensen Siv Tidligere finansminister
Ulltveit-Moe Karen-Helene Styremedlem

Bord 1 
Administrerende direktør Swedbank Norge  
Styreleder Sparebankforeningen  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Tidl. finansminister Cicero  
Sjeføkonom SpareBank 1 gruppen  
Forskningsdirektør Statistisk Sentralbyrå  
Olje- og energiminister Olje- og energidepartementet  
Konsernsjef Statnett SF  
Administrerende direktør Norfund  
Konsernsjef Statkraft AS  
Administrerende direktør SKAGEN AS 
Administrerende direktør Norsk olje & gass  
   
   

Bord 2     
Sjeføkonom DNB Markets  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Administrerende direktør Grieg International AS  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Administrerende direktør/Landsjef Danske Bank  
Stortingets første visepresident Stortinget  
Administrerende direktør Advokatfirma Schjødt  
Konsernsjef KLP  
Administrerende direktør Innovasjon Norge  
 UMOE AS 
Direktør Norges Bank  
Administrerende direktør Husbanken  
   
   

    
Bord 3     

Utenriksminister Utenriksdepartementet  
Konsernsjef Aker ASA  
Regjeringsråd Statsministerens kontor  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Finansminister Finansdepartementet  
Konserndirektør NorgesGruppen ASA  
Administrerende direktør Finans Norge  
LO-leder Landsorganisasjonen i Norge  
Visesentralbanksjef Hovedstyret  
Representantskapets leder Representantskapet  
Finansråd Finansdepartementet  
Styreleder DNB  Bank ASA  
Stortingspresident Stortinget  
   
   

Bord 4     
Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet  
Konsernsjef DNB  Bank ASA  
Konsernsjef Telenor ASA  
Konsernsjef Yara International ASA  

 Administrerende direktør Næringslivets Hovedorganisasjon 
Administrerende direktør Statistisk Sentralbyrå  
Sentralbanksjef Hovedstyret  
Statsminister Statsministerens kontor  
Administrerende direktør Nordea Bank Norge ASA  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Forsvarsminister Forsvarsdepartementet  
   
   

Bord 5     
Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet  
Styreleder Rec Solar  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Tidl. finansminister Fylkesmannen i Hedmark  
Børsdirektør Oslo Børs  
Visesentralbanksjef Norges Bank  
Skipsreder Fred. Olsen & Co.  
Konsernsjef Orkla ASA  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Leder av Finanskomiteen Stortinget  
President Næringslivets Hovedorganisasjon 
Styreleder Telenor ASA  
   

     
Bord 6     

Sjeføkonom Swedbank Norge  
Ekspedisonssjef Finansdepartementet  
Statssekretær Finansdepartementet  
Styreleder Bankenes Sikringsfond  
Direktør Norges Bank  
Arbeids- og sosialminister Arbeids- og sosialdepartementet 
Direktør Norges Bank Investment Management 
Sjeføkonom Nordea Markets  
Konsensjef Kongsberg Gruppen ASA  
Konsernsjef Coop Norge SA  
Investor og skipsreder O N Sunde  
Hovedstyremedlem Hovedstyret  
   
   

Bord 7     
Tidligere finansminister  
YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund 
Politisk redaktør Aftenposten  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Sjeføkonom Landsorganisasjonen i Norge  
Administrerende direktør Eksportkreditt Norge  
Konsernsjef Hafslund ASA  
Administrerende direktør Pareto  
Direktør Norges Bank  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Stortingsrepresentant Stortinget  

   
   

Deltagere etter bordplassering
Bord 1

Bord 2

Bord 3

Bord 4

Bord 5

Bø Olav Andreas Direktør
Eilertsen Trine Ansvarlig redaktør
Johnsen Sigbjørn Tidligere finansminister
Lie Einar Professor
Lund Kristin Skogen Konsernsjef
Åvitsland Geir Ekspedisjonssjef

Bech-Moen Ole Christian Direktør
Dørum Øystein Sjeføkonom
Fladmark Helene Falch Daglig leder
Oppedal Truls Ansattrepresentant
Thøgersen Øystein Rektor
Tronstad Nina Udnes Styremedlem

Bjørnstad Roger Sjeføkonom
Bru Tina Stortingsrepresentant
Erlandsen Espen Ekspedisjonssjef
Grande Trond Direktør
Henjesand Inge Jan Rektor
Ryssdal Kristine Styremedlem

Bratten
Hægeland
Ihenacho
Kolberg
Sanner
Sjursen

Bergskaug
Haugland

Hyttnes
Slyngstad
Søberg
Sørensen

Anne-Kari
Torbjørn
Carine Smith
Martin
Jan Tore
Egil Herman

Geir
Jane Kristin 
Aamodt
Arne
Yngve
Morten
Mona

Administrerende direktør
Direktør
Direktør
Medlem
Tidligere finansminister
Styremedlem

Administrerende direktør

Direktør
Styremedlem

Medlem
Ansattrepresentant

Bord 6

Bord 7

Bord 8

Bord 9

Bord 10





Bordplan
Årstale 
Middag på Grand Hotel


